
UCHWAŁA NR XV/164/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Choroszcz na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713)oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz.1649 i z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) Rada Miejska 
w Choroszczy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.    Zwiększyć plan dochodów  o kwotę 392 803,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 70 906 330,77 zł, w tym: 

᠆  dochody bieżące w kwocie 65 741 470,77 zł 

᠆  dochody majątkowe w kwocie 5 164 860,00 zł 

§ 2. 1.    Zwiększyć plan wydatków o kwotę 392 803,00 zł, oraz dokonać zmian w planie wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 74 783 684,43 zł, w tym: 

᠆  wydatki bieżące w kwocie 55 429 531,43 zł 

᠆  wydatki majątkowe w kwocie 19 354 153,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2020 rok w zakresie wydatków 
na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej na 2020 rok w zakresie 
planowanych do udzielenia z budżetu kwot dotacji w roku 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5.  Objaśnienia stanowią załącznik Nr 5. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

Id: 2763DD25-F8D0-457C-9400-51D61AB58734. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 192 107,00

0,00 152 107,00

60016 0,00 192 107,00

0,00 152 107,00

0,00 40 000,00

0,00 133 093,00

0,00 19 014,00

700 0,00 6 500,00

0,00 0,00

70095 0,00 6 500,00

0,00 0,00

0,00 6 500,00

756 -6 238,00 140 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

75616 0,00 139 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 85 000,00

0,00 4 000,00

75621 -6 238,00 0,00

0,00 0,00

-6 238,00 0,00

758 -93 866,00 0,00

0,00 0,00

75801 -93 866,00 0,00

0,00 0,00

-93 866,00 0,00

801 0,00 139 000,00

0,00 135 000,00

80101 0,00 135 000,00

0,00 135 000,00

0,00 135 000,00

80104 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 15 300,00

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2020 roku

Administracja publiczna 100 400,00 115 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 600,00 13 600,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Przedszkola 696 926,00 700 926,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

687 326,00 687 326,00

925 981,80 1 060 981,80

Szkoły podstawowe

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

238 655,80 373 655,80

Oświata i wychowanie 1 172 329,80 1 311 329,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

238 655,80 373 655,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

250 403,80 385 403,80

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 307 194,00 6 213 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

6 307 194,00 6 213 328,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 237 691,00 18 231 453,00

Różne rozliczenia 7 741 412,52 7 647 546,52

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

19 013 691,00 19 007 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 800 000,00 885 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

10 000,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 90 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

0,00 1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 297 609,00 6 436 609,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 315 180,02 5 316 180,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

30 933 480,02 31 067 242,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 6 500,00

0,00 19 014,00

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność 2 000,00 8 500,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 133 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 152 107,00

1 842 000,00 1 848 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 180 000,00 220 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 152 107,00

Drogi publiczne gminne 230 000,00 422 107,00

3 4 5 8

Transport i łączność 362 134,00 554 241,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/164/2020

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 10 czerwca 2020 r.

Id: 2763DD25-F8D0-457C-9400-51D61AB58734. Podpisany Strona 1



75011 0,00 15 300,00

0,00 0,00

0,00 15 300,00

-100 104,00 492 907,00

0,00 287 107,00

Ogółem: 70 513 527,77 70 906 330,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 916 870,80 3 203 977,80

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

100 400,00 115 700,00

Urzędy wojewódzkie 100 400,00 115 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 2763DD25-F8D0-457C-9400-51D61AB58734. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 328 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 218,00 1 328 218,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740,00 2 740,00 0,00 0,00

1 330 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 958,00 1 330 958,00 0,00 0,00

1 328 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 218,00 1 328 218,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740,00 2 740,00 0,00 0,00

1 330 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 958,00 1 330 958,00 0,00 0,00

1 328 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 218,00 1 328 218,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740,00 2 740,00 0,00 0,00

1 330 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 958,00 1 330 958,00 0,00 0,00

1 336 218,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 218,00 1 328 218,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740,00 2 740,00 0,00 0,00

1 338 958,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 958,00 1 330 958,00 0,00 0,000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60

0
Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zmiany w planie wydatków w 2020 roku

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/164/2020

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 10 czerwca 2020 r.

Id: 2763DD25-F8D0-457C-9400-51D61AB58734. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 932 167,00 1 281 167,00 1 271 667,00 745 176,00 526 491,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 651 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 034 167,00 1 283 167,00 1 271 667,00 745 176,00 526 491,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 751 000,00 751 000,00 0,00 0,00

849 467,00 849 467,00 839 967,00 730 176,00 109 791,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 467,00 851 467,00 839 967,00 730 176,00 109 791,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 000,00 135 000,00 135 000,00 15 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 651 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

886 000,00 135 000,00 135 000,00 15 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 000,00 751 000,00 0,00 0,00

651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 000,00 651 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

751 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 000,00 751 000,00 0,00 0,00

5 217 074,00 4 922 074,00 4 709 468,00 3 737 051,00 972 417,00 0,00 202 402,00 10 204,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 220 074,00 4 925 074,00 4 712 468,00 3 737 051,00 975 417,00 0,00 202 402,00 10 204,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 242,00 569 742,00 494 742,00 194 939,00 299 803,00 10 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 400 500,00 400 500,00 0,00 0,00

-63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909 242,00 571 742,00 496 742,00 194 939,00 301 803,00 10 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 337 500,00 337 500,00 0,00 0,00

875 742,00 475 242,00 400 242,00 194 939,00 205 303,00 10 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 400 500,00 400 500,00 0,00 0,00

-63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 742,00 477 242,00 402 242,00 194 939,00 207 303,00 10 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 337 500,00 337 500,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75

4

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75

0
Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75014
Egzekucja administracyjna 

należności pieniężnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
70004

Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 0,00

3020
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

70

0
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

Id: 2763DD25-F8D0-457C-9400-51D61AB58734. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 500,00 400 500,00 0,00 0,00

-63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 000,00 -63 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 500,00 337 500,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 50 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 136,00 -35 136,00 -35 136,00 -35 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 864,00 79 864,00 79 864,00 14 864,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 50 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 136,00 -35 136,00 -35 136,00 -35 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 864,00 79 864,00 79 864,00 14 864,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 136,00 -35 136,00 -35 136,00 -35 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 864,00 14 864,00 14 864,00 14 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 392 882,00 15 321 280,00 13 919 608,00 11 232 094,00 2 687 514,00 417 296,00 205 204,00 779 172,00 0,00 0,00 71 602,00 71 602,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 667 882,00 15 596 280,00 14 119 608,00 11 232 094,00 2 887 514,00 417 296,00 205 204,00 854 172,00 0,00 0,00 71 602,00 71 602,00 0,00 0,00

8 910 259,00 8 838 657,00 8 389 001,00 7 413 536,00 975 465,00 0,00 137 000,00 312 656,00 0,00 0,00 71 602,00 71 602,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 985 259,00 8 913 657,00 8 389 001,00 7 413 536,00 975 465,00 0,00 137 000,00 387 656,00 0,00 0,00 71 602,00 71 602,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 715 630,00 4 715 630,00 3 803 614,00 2 902 043,00 901 571,00 387 296,00 58 204,00 466 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 915 630,00 4 915 630,00 4 003 614,00 2 902 043,00 1 101 571,00 387 296,00 58 204,00 466 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 200,00 641 200,00 641 200,00 0,00 641 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 200,00 841 200,00 841 200,00 0,00 841 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 839 007,00 1 839 007,00 1 076 557,00 451 329,00 625 228,00 0,00 762 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 193,00 -10 193,00 -3 193,00 -91,00 -3 102,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 592,00 25 592,00 91,00 91,00 0,00 0,00 25 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 854 406,00 1 854 406,00 1 073 455,00 451 329,00 622 126,00 0,00 780 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85

2
Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80

1
Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75

6

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: 2763DD25-F8D0-457C-9400-51D61AB58734. Podpisany Strona 3



438 153,00 438 153,00 435 703,00 404 357,00 31 346,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 193,00 -3 193,00 -3 193,00 -91,00 -3 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,00 91,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 051,00 435 051,00 432 601,00 404 357,00 28 244,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 448,00 323 448,00 323 448,00 323 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,00 91,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 539,00 323 539,00 323 539,00 323 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 007,00 21 007,00 21 007,00 21 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91,00 -91,00 -91,00 -91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 916,00 20 916,00 20 916,00 20 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 887,00 11 887,00 11 887,00 0,00 11 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 102,00 -3 102,00 -3 102,00 0,00 -3 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 785,00 8 785,00 8 785,00 0,00 8 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 501,00 25 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 501,00 31 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 501,00 25 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 501,00 31 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 667,00 428 667,00 428 367,00 317 586,00 110 781,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,00 -34,00 -34,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 667,00 428 667,00 428 367,00 317 586,00 110 781,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 940,00 72 940,00 72 940,00 67 880,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,00 -34,00 -34,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 940,00 72 940,00 72 940,00 67 880,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 642,00 56 642,00 56 642,00 56 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 676,00 56 676,00 56 676,00 56 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 030,00 3 030,00 3 030,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,00 -34,00 -34,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 996,00 2 996,00 2 996,00 2 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 954 645,00 3 771 660,00 3 771 660,00 105 969,00 3 665 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 985,00 823 800,00 0,00 359 185,00

-66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 500,00 -66 500,00 0,00 0,00

118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00

5 006 145,00 3 771 660,00 3 771 660,00 105 969,00 3 665 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 234 485,00 875 300,00 0,00 359 185,00

886 185,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 185,00 522 000,00 0,00 359 185,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

914 185,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 185,00 550 000,00 0,00 359 185,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00
6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90

0

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85

5
Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

Id: 2763DD25-F8D0-457C-9400-51D61AB58734. Podpisany Strona 4



50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

77 600,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00

-66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 500,00 -66 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00

-66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 500,00 -66 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

88 403,00 58 403,00 58 403,00 0,00 58 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

178 403,00 58 403,00 58 403,00 0,00 58 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

1 584 885,00 1 275 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 1 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 885,00 309 885,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1 599 885,00 1 265 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 1 096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 885,00 334 885,00 0,00 0,00

1 338 885,00 1 029 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 885,00 309 885,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1 353 885,00 1 019 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 885,00 334 885,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 885,00 309 885,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

334 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 885,00 334 885,00 0,00 0,00

2 528 306,00 118 000,00 87 000,00 12 000,00 75 000,00 25 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 410 306,00 2 410 306,00 0,00 0,00

-30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 750,00 -30 750,00 0,00 0,00

39 750,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 750,00 35 750,00 0,00 0,00

2 537 306,00 122 000,00 91 000,00 12 000,00 79 000,00 25 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 415 306,00 2 415 306,00 0,00 0,00

2 340 652,00 55 000,00 24 000,00 12 000,00 12 000,00 25 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 285 652,00 2 285 652,00 0,00 0,00

-30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 750,00 -30 750,00 0,00 0,00

39 750,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 750,00 35 750,00 0,00 0,00

2 349 652,00 59 000,00 28 000,00 12 000,00 16 000,00 25 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 2 290 652,00 2 290 652,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 750,00 35 750,00 0,00 0,00

36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 750,00 36 750,00 0,00 0,00

764 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764 216,00 764 216,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 764 216,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

92

6
Kultura fizyczna

po zmianach 2 253 902,00

przed zmianą 2 284 652,00

zmniejszenie -30 750,00

2 284 652,00

zmniejszenie -30 750,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 2 253 902,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach

92

1

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

Id: 2763DD25-F8D0-457C-9400-51D61AB58734. Podpisany Strona 5



-30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 750,00 -30 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 466,00 733 466,00 0,00 0,00

52 692 783,00 34 788 088,00 30 452 520,00 17 549 776,00 12 902 744,00 1 704 796,00 1 300 462,00 789 376,00 0,00 540 934,00 17 904 695,00 17 545 510,00 0,00 359 185,00

-215 613,00 -55 363,00 -38 363,00 -35 261,00 -3 102,00 -10 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 -160 250,00 -160 250,00 0,00 0,00

590 376,00 311 626,00 209 125,00 125,00 209 000,00 0,00 27 501,00 75 000,00 0,00 0,00 278 750,00 278 750,00 0,00 0,00

53 067 546,00 35 044 351,00 30 623 282,00 17 514 640,00 13 108 642,00 1 694 796,00 1 320 963,00 864 376,00 0,00 540 934,00 18 023 195,00 17 664 010,00 0,00 359 185,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100 400,00 100 400,00 100 400,00 94 400,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 700,00 115 700,00 115 700,00 109 700,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 400,00 100 400,00 100 400,00 94 400,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 700,00 115 700,00 115 700,00 109 700,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 067,00 65 067,00 65 067,00 65 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 067,00 75 067,00 75 067,00 75 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 998 608,71 19 998 608,71 298 276,71 222 014,00 76 262,71 0,00 19 700 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-742,00 -742,00 -742,00 -103,00 -639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742,00 742,00 742,00 103,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 998 608,71 19 998 608,71 298 276,71 222 014,00 76 262,71 0,00 19 700 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 012 000,00 15 012 000,00 126 527,00 96 233,00 30 294,00 0,00 14 885 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-677,00 -677,00 -677,00 -38,00 -639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677,00 677,00 677,00 38,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 012 000,00 15 012 000,00 126 527,00 96 233,00 30 294,00 0,00 14 885 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 094,00 74 094,00 74 094,00 74 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 132,00 74 132,00 74 132,00 74 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 159,00 6 159,00 6 159,00 6 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38,00 -38,00 -38,00 -38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85

5
Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

zwiększenie 0,00

75

0
Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 284 652,00

zmniejszenie -30 750,00

zwiększenie 0,00

z tego: z tego:

Wydatki razem:

po zmianach 2 253 902,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

Dzi

ał
Rozdział

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

§

/

grupa

Nazwa Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 733 466,00

-30 750,00

Id: 2763DD25-F8D0-457C-9400-51D61AB58734. Podpisany Strona 6



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 121,00 6 121,00 6 121,00 6 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 029,00 10 029,00 10 029,00 0,00 10 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639,00 639,00 639,00 0,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 668,00 10 668,00 10 668,00 0,00 10 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 965,00 2 965,00 2 965,00 0,00 2 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-639,00 -639,00 -639,00 0,00 -639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 326,00 2 326,00 2 326,00 0,00 2 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 352 123,71 4 352 123,71 126 764,71 110 181,00 16 583,71 0,00 4 225 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65,00 -65,00 -65,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 352 123,71 4 352 123,71 126 764,71 110 181,00 16 583,71 0,00 4 225 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 850,00 81 850,00 81 850,00 81 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 915,00 81 915,00 81 915,00 81 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 871,00 10 871,00 10 871,00 10 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65,00 -65,00 -65,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 806,00 10 806,00 10 806,00 10 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 357 880,43 20 357 880,43 656 763,92 334 116,19 322 647,73 0,00 19 701 116,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-742,00 -742,00 -742,00 -103,00 -639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 042,00 16 042,00 16 042,00 15 403,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 373 180,43 20 373 180,43 672 063,92 349 416,19 322 647,73 0,00 19 701 116,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Id: 2763DD25-F8D0-457C-9400-51D61AB58734. Podpisany Strona 7



Rrok budżetowy 2020 
(8+9+10)

środki własne 
gminy (w tym 

kredyty)

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 1, 
pkt 2 i 3 ufp

w tym: środki 
wyodrębnione 

(Fundusz 
Sołecki)

1 2 3 4 6 7 8 8 10 11

600 12 623 111,00 12 433 417,00 6 597 541,57 5 835 875,43 0,00 32 258,00

1. 600 60016 6050 4 267 722,00 4 279 990,00 1 858 437,51 2 421 552,49

2. 600 60016 6050 6 438 925,00 6 313 960,00 3 633 978,32 2 679 981,68

3. 600 60016 6050 854 892,00 790 700,00 378 170,74 412 529,26

4. 600 60016 6050 50 000,00 50 000,00 50 000,00

5. 600 60016 6050 50 000,00 50 000,00 50 000,00

6. 600 60016 6050 130 000,00 130 000,00 130 000,00

7. 600 60016 6050 111 388,00 111 388,00 111 388,00

8. 600 60016 6050 26 663,00 13 858,00 13 858,00 13 858,00

9. 600 60016 6050 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

10. 600 60016 6050 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

11. 600 60016 6050 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00

12. 600 60016 6050 599 951,00 599 951,00 278 139,00 321 812,00

13. 600 60016 6060 75 170,00 75 170,00 75 170,00

700 751 000,00 751 000,00 751 000,00 0,00 0,00 0,00

14. 700 70005 6060 751 000,00 751 000,00 751 000,00

750 546 200,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00

15. 750 75023 6050 501 200,00 250 000,00 250 000,00

16. 750 75023 6050 45 000,00 45 000,00 45 000,00

754 632 500,00 337 500,00 337 500,00 0,00 0,00 0,00

17. 754 75412 6050 37 000,00 37 000,00 37 000,00

18. 754 75412 6050 20 000,00 0,00 0,00

19. 754 75412 6050 25 500,00 25 500,00 25 500,00

20. 754 75412 6050 230 000,00 25 000,00 25 000,00

21. 754 75412 6050 120 000,00 50 000,00 50 000,00

22. 754 75412 6050 200 000,00 200 000,00 200 000,00

801 71 602,00 71 602,00 71 602,00

23. 801 80101 6050 32 500,00 32 500,00 32 500,00

24. 801 80101 6050 9 102,00 9 102,00 9 102,00

25. 801 80101 6050 30 000,00 30 000,00 30 000,00

900 690 300,00 690 300,00 690 300,00 0,00 0,00 30 300,00

26. 900 90001 6050 500 000,00 500 000,00 500 000,00

27. 900 90004 6060 1 000,00 1 000,00 1 000,00

28. 900 90005 6050 12 300,00 12 300,00 12 300,00

29. 900 90015 6050 79 700,00 79 700,00 79 700,00

30. 900 90015 6050 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

31. 900 90015 6050 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

32. 900 90015 6050 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

33. 900 90015 6050 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00

34. 900 90015 6050 67 000,00 67 000,00 67 000,00

921 621 732,00 334 885,00 334 885,00 0,00 0,00 209 385,00

35. 921 92114 6050 166 407,00 51 329,00 51 329,00 11 329,00

36. 921 92114 6050 53 500,00 35 500,00 35 500,00

37. 921 92114 6050 25 000,00 25 000,00 25 000,00

38. 921 92114 6050 15 924,00 15 924,00 15 924,00 15 924,00

39. 921 92114 6050 9 156,00 9 156,00 9 156,00 9 156,00

40. 921 92114 6050 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Zakup samochodu na potrzeby Wydziału Budownictwa

Dokumentacje projektowe na zadania przyszłościowe - 
przebudowa ulicy Diamentowej w Krupnikach

Dokumentacje projektowe na zadania przyszłościowe

Przebudowa ul. Baczyńskiego w Choroszczy wraz z 
budową i przebudową infrastruktury technicznej 

Budżet obywatelski: Dobrze funkcjonująca OSP w 
Choroszczy warunkiem bezpieczeństwa mieszkańców 
Choroszczy oraz jednostką wspierającą zaspokojenie 
ważnych potrzeb społeczności lokalnej

Modernizacja kotłowni i wymiana pieca w budynku 
Warsztatu przy ul. Mickiewicza w Choroszczy

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Mińcach - 
kontynuacja

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego

FS Oliszki projekt i budowa oświetlenia ulicznego

FS Izbiszcze Budowa oświetlenia ulicznego -nowe

Budowa budynku OSP w Pańkach - kontynuacja

Przebudowa głównego wejścia do budynku szkoły 
podstawowej w Złotorii i wykonanie chodników wokół 
szkoły

Zakup gruntów (pod przyszłe inwestycje gminne)

Kanalizacja sanitarna w ulicy Zastawie II w Choroszczy 
III etap

FS Krupniki projekt i budowa oświetlenia - kontynuacja

FS Czaplino - Budowa wiat przystankowych nowe

FS Śliwno - Budowa wiaty przystankowej nowe

Rozbudowa oświetlenia na Rynku 11-go Listopada w 
Choroszczy

Budżet obywatelski: 100 drzew na 100-lecie 
Niepodległości Choroszczy

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Izbiszczach - 
kontynuacja

Dokumentacja projektowa na budowę garażu OSP w 
Kruszewie pełniącego jednocześnie rolę świetlicy 
wiejskiej

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Modernizacja świetlicy OSP w Żółtkach - kontynuacja

Modernizacja budynku wraz z modernizacja kotłowni i 
wymianą pieca  Urzędu Miejskiego przy ulicy 
Dominikańskiej - kontynuacja prac 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Modernizacja kotłowni i wymiana pieca w budynku OSP 
w Choroszczy

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Dokumentacje projektowe na place zabaw na terenie 
miasta i gminy Choroszcz

FS Rogowo Majątek - Zakup gruntów pod świetlicę 

FS Żółtki - Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 
wiejskiej

FS Pańki - Budowa placu zabaw z wyposażeniem

Monitoring w Szkole Podstawowej w Choroszczy

Przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej - OZE

FS Czaplino Projekt i budowa oświetlenia ulicznego - 
nowe

Przygotowanie dokumentacji projektowej na budowę 
boisk sportowych przy Szkole Podstawowej w Złotorii 
wraz z zagospodarowaniem działki

Zakup samochodu dla OSP w Klepaczach

FS Złotoria - Budowa wiaty przystankowej nowe

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Lp. Dział Rozdział §**

5

Nazwa zadania inwestycyjnego

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Nr 106295B - 
ulica Zastawie II w Choroszczy wraz z rozbudową i 
przebudową infrastruktury technicznej 

„Przebudowa ulicy Zagórnej w  Klepaczach Gm. 
Choroszcz”

Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej w ramach 
BOF-u

Budowa parkingu przy Urzędzie Miejskim w Choroszczy

Rozbudowa drogi gminnej – ul. 3 maja wraz z 
przebudową dróg gminnych: ul. Chabrowej, ul. 
Konwaliowej z sięgaczami i ul. Rumiankowej w 
Choroszczy

Planowane wydatki

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 r.

FS Sienkiewicze (kontynuacja - projekt i  wykonanie 2-
ch spowalniaczy ruchu w ciągu drogi Choroszcz - 
Sienkiewicze)

Łączne koszty 
finansowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/164/2020

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 10 czerwca 2020 r.

Id: 2763DD25-F8D0-457C-9400-51D61AB58734. Podpisany Strona 1



41. 921 92114 6050 93 982,00 5 420,00 5 420,00 5 420,00

42. 921 92114 6050 33 125,00 33 125,00 33 125,00 33 125,00

43. 921 92114 6050 33 537,00 11 540,00 11 540,00 11 540,00

44. 921 92114 6050 36 890,00 26 190,00 26 190,00 11 190,00

45. 921 92114 6050 12 290,00 12 290,00 12 290,00 12 290,00

46. 921 92114 6050 29 198,00 17 688,00 17 688,00 17 688,00

47. 921 92114 6050 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

48. 921 92114 6050 41 723,00 20 723,00 20 723,00 20 723,00

49. 921 92114 6050 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00

50. 921 92114 6050 10 000,00 10 000,00 10 000,00

926 2 367 486,00 2 415 306,00 677 664,00 217 206,00 1 520 436,00 57 254,00

51. 926 92601 6050 67 400,00 67 400,00 67 400,00

52. 926 92601 6050 27 162,00 27 162,00 27 162,00 27 162,00

53. 926 92601 6050 17 279,00 17 279,00 17 279,00 17 279,00

54. 926 92601 6050 35 393,00 4 813,00 4 813,00 4 813,00

55. 926 92601 6050 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

56. 926 92695

6050, 
6057, 
6059 2 212 252,00 2 290 652,00 553 010,00 217 206,00 1 520 436,00

18 303 931,00 17 329 010,00 9 755 492,57 6 053 081,43 1 520 436,00 329 197,00

FS Barszczewo - Budowa placu zabaw w Barszczewie 
(wyposażenie placu zabaw i siłowni zewnetrznej) 
kontynuacja

Budowa bulwarów choroszczańskich

FS Dzikie - Budowa boiska i placu zabaw

FS Czaplino - Adaptacja placu pod boisko mini piłki 
nożnej - kontynuacja

FS Klepacze - Modernizacja świetlicy wiejskiej

FS Gajowniki - Budowa wiaty we wsi Gajowniki - 
kontynuacja

FS Zaczerlany - Zakup pierwszego wyposażenia do 
budowanej świetlicy we wsi Zaczerlany - Kontynuacja

FS Rogowo - Budowa altany rekreacyjnej i 
zagospodarowanie terenu

FS Łyski - Budowa altany rekreacyjnej we wsi Łyski - 
kontynuacja

FS Porosły - Budowa altany rekreacyjnej (wyposażenie 
oraz zagospodarowanie terenu wokół)

FS Kościuki - adaptacja placu pod boisko do koszykówki

SUMA

Modernizacja obiektów sportowych

FS Ruszczany - Modernizacja placu zabaw

KULTURA FIZYCZNA

FS Złotoria - Budowa siłowni zewnętrznej 

FS Konowały - Rozbudowa i adaptacja budynku na 
świetlicy wiejskiej w Konowałach - dalszy etap(ułożenie 
kostki wokół świetlicy)

„Rewitalizacja budynku przy ul. Sienkiewicza 29 w 
Choroszczy” 

Id: 2763DD25-F8D0-457C-9400-51D61AB58734. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1 491 296

x 1 070 000

1. 921 92114 2480
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 
Sportu w Choroszczy

Działalność statutowa 880 000

2. 921 92116 2480
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 
Sportu w Choroszczy

Działalność statutowa - biblioteka 
publiczna

190 000

x 421 296

1. 801 80104 2540
Stowarzyszenie Konsultingowo-
Doradcze "Wrota Biznesu" w 
Białymstoku

Działalność Niepublicznego Przedszkola 
Czerwone Serduszko w Choroszczy

387 296

2. 801 80149 2540
Stowarzyszenie Konsultingowo-
Doradcze "Wrota Biznesu" w 
Białymstoku

Działalność Niepublicznego Przedszkola 
Czerwone Serduszko w Choroszczy

30 000

3. 854 85404 2540
Stowarzyszenie Konsultingowo-
Doradcze "Wrota Biznesu" w 
Białymstoku

Działalność Niepublicznego Przedszkola 
Czerwone Serduszko w Choroszczy

4 000

x 211 500

173 500

1. 630 63003 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 
konkursu ofert)

Utrzymanie szlaków turystycznych 
(renowacja oznakowania)

2 500

2. 754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne
Na zakup sprzętu i wyposażenia (art. 32 
ust. 3b ustawy o ochronie 
przeciwpożarowej)

10 000

3. 851 85154 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 
konkursu ofert)

Zadania powierzone w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi

110 000

4. 853 85395 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 
konkursu ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w 
zakresie polityki społecznej

10 000

5. 921 92195 2810
Fundacje (na podstawie konkursu 
ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w 
zakresie kultury i dziedzictwa 
narodowego

10 000

6. 921 92195 2820
Stowarzyszenia (na podstawie 
konkursu ofert)

Dofinansowanie zadań powierzonych w 
zakresie kultury i dziedzictwa 
narodowego

6 000

7. 926 92695 2820
Jednostki niezaliczane do sektora 
finansów publicznych

Finansowanie zadań powierzonych w 
zakresie kultury fizycznej

25 000

x 38 000

1. 854 85495 2710
Dotacja w formie pomocy 
finansowej Powiatowi 
Białostockiemu

Realizacja Programu Profilaktycznego 
"Zdrowy rozwój - dobry start"

8 000

2. 851 85154 2800
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 
Sportu w Choroszczy

Zadania powierzone w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi

20 000

3. 921 92114 2800
Miejsko-Gminne Centrum Kultury i 
Sportu w Choroszczy

Na realizację wskazanych zadań i 
programów zgodnie z art. 28 ust. 3 
ustawy o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej

10 000

x 1 702 796

1 108 000

594 796

1 515 958

185 000

I. 1.  dla jednostek sektora finansów publicznych

                      dla jednostek sektora finansów publicznych

             dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II. Dotacje celowe na zadania bieżące, w tym:

 Razem na zadania bieżące (I+II)

III. Dotacje celowe o charakterze majątkowym

z tego:          

II.1. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

III.1. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

II.2. dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 roku

Ogółem kwota 
dotacji

Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

ZakresLp. Dział Rozdział paragraf

I. Dotacje podmiotowe, w tym:

I.2. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/164/2020

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 10 czerwca 2020 r.

Id: 2763DD25-F8D0-457C-9400-51D61AB58734. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

Ogółem kwota 
dotacji

Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

ZakresLp. Dział Rozdział paragraf

1. 900 90001 6230 Osoby fizyczne
Dotacja na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 0

2. 900 90001 6230 Osoby fizyczne
Dotacja do montażu zbiorników na wodę 
deszczową 50 000

3. 900 90005 6230 Osoby fizyczne
Dotacja do usuwanie wyrobów zawierających 
azbest 15 000

4. 900 90095 6230 Osoby fizyczne
Dotacja do wymiany pieców/kotłów 
węglowych niespełniających norm i 
zastąpienie ich ogrzewaniem ekologicznym

120 000

1 330 958

1. 600 60014 6300 Powiat Białostocki

Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej nr 1537B - przejście przez 
miejscowość IZBISZCZE

420 650

2. 600 60014 6300 Powiat Białostocki

Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej nr 1538B Choroszcz (droga 
do Kościuk) - KOŚCIUKI w obrębie wsi 
Kościuki 835 308

3. 600 60014 6300 Powiat Białostocki

Dokumentacja na przebudowę drogi 
powiatowej nr 1535B tzw. Szosy 
Kruszewskiej

50 000

4. 600 60014 6300 Powiat Białostocki

Opracowanie dokumentacji projektowej 
na: Przebudowę drogi powiatowej nr 
1549B na odcinku ul. Kolejowej w 
Klepaczach 25 000

x 1 330 958

185 000

3 218 754

2 438 958
779 796         dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek 
spoza  sektora finansów publicznych)

z tego:          
                dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem na zadania o charakterze majątkowym (dla jednostek  
sektora finansów publicznych)

DOTACJE RAZEM (I+II+III)

III.2. dla jednostek sektora finansów publicznych

Id: 2763DD25-F8D0-457C-9400-51D61AB58734. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2020 rok. 
  

1. W dziale 600 – Transport i łączność dokonuje się: 
- w rozdziale 60014 zwiększenia w planie wydatków majątkowych o kwotę 2 740,00 zł na zadanie 
inwestycje pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1537B - przejście przez miejscowość 
IZBISZCZE”. Dotacja na zadanie realizowane przez Powiat Białostocki. 
- dokonuje się w rozdziale 60016 w planie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 40 000,00 zł 
w związku z wpływami z różnych opłat /opłaty za zajecie pasa drogowego/. Po stronie dochodów 
majątkowych zwiększa się środki z tytułu ostatecznego rozliczenia zadania inwestycyjnego pn. 
„Rewitalizacja wraz z przebudową i wykonaniem utwardzenia terenu na Placu Brodowicza w 
Choroszczy- RPO WP 2014-2020” zrealizowanego w 2019 roku o kwotę 152 107,00 zł. 

2. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się: 
- w rozdziale 70004 zwiększania w planie wydatków bieżących o kwotę 2 000,00 zł na wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń.  
- w rozdziale 70005 zwiększenia w planie wydatków majątkowych o kwotę 100 000,00 zł na zadnie 
inwestycyjne pn. „Zakup gruntów (pod przyszłe inwestycje gminne)”; 
- w rozdziale 70095 zwiększenia w planie dochodów bieżących o kwotę 6 500,00 zł w związku z 
wpływami z różnych opłat. 

3. W dziale 750 – Administracja publiczna dokonuje się: 
- w rozdziale 75011 aktualizacji kwot dotacji ostatecznych na zadania zlecone. Zwiększa się środki 
po stronie wydatków i dochodów bieżących o kwotę 15 300,00 zł. 
- w rozdziale 75014 zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę 3 000,00 zł na koszty 
postępowanie sądowego i prokuratorskiego. 

4. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się w rozdziale 
75412: 
- zwieszenia w planie wydatków bieżących o kwotę 2 000,00 zł na opłatę ubezpieczenia samochodu 
gaśniczego; 
- zmniejszenia w planie wydatków majątkowych o kwotę 63 000,00 zł w związku z zaniechaniem 
realizacji zadania inwestycyjnego pn. ”Modernizacja kotłowni i wymiana pieca w budynku OSP w 
Choroszczy” /-25 000,00 zł/ w związku niewykonaniem sieci gazowej przez PSG do końca 2020 
roku, oraz przeniesienia na 2021 rok realizacji zadania w ramach budżetu obywatelskiego: pn. 
„Dobrze funkcjonująca OSP w Choroszczy warunkiem bezpieczeństwa mieszkańców Choroszczy 
oraz jednostką wspierającą zaspokojenie ważnych potrzeb społeczności lokalnej” /-38 000,00 zł/. 
Realizację zadania przesuwa się na kolejny rok budżetowy w związku z trudna sytuacją finansową 
spowodowaną zagrożeniem epidemicznym związanym z wystąpieniem wirusa SARS-CoV-2 na 
terenie Rzeczypospolitej Polskiej oraz na podstawie przepisów ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/164/2020

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 10 czerwca 2020 r.

Id: 2763DD25-F8D0-457C-9400-51D61AB58734. Podpisany Strona 1



5. W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem dokonuje się: 
- w rozdziale 75615 zwiększenia w planie dochodów bieżących o kwotę 1 000,00 zł z tytułu wpłat 
kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień. 
- w rozdziale 75616 zmniejszenia w planie wydatków bieżących o kwotę 35 136,00 zł z 
wynagrodzeń agencyjno-prowizyjnych; a w planie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 
139 000,00 zł z tytułu aktualizacji wpłat podatku od spadków i darowizn, podatków od czynności 
cywilnoprawnych oraz wpływu odsetek od nieterminowych wpłat; 
- w rozdziale 75621 zmniejszenia w planie dochodów bieżących o kwotę 6 328,00 zł w związku z 
pismem z MF dotyczącym aktualizacji ostatecznych kwot udziałów gmin w podatkach stanowiący 
dochód budżetu państwa. 

6. W dziale 758 – Różne rozliczenia dokonuje się w rozdziale 75801 zmniejszenia kwoty części 
oświatowej subwencji ogólnej o 93 866,00 zł w związku z pismem z MF dotyczącym aktualizacji 
ostatecznych kwot subwencji na 2020 rok. 

7. W dziale 801 – Oświata i wychowanie:  
- w rozdziale 80101 dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę 75 000,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego w kolejnym naborze "Zdalna Szkoła +”. Gmina 
Choroszcz podpisała drugą umowę na dofinansowanie zakupu sprzętu komputerowego który będzie 
w 100% sfinansowany w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Po stronie 
dochodów zwiększa się środki na łączną kwotę 135 000,00 zł /wpływ refundacji z pierwszego etapu 
programu – 60 000,00 zł oraz podpisanie umowy w ramach II etapu programu „Zdalna szkoła+”. 
- w rozdziale 80104 dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę 200 000,00 
zł na zakup usług przez JST od innych JST, a w planie dochodów bieżących zwiększa się środki o 
kwotę 4 000,00 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów. 

8. W dziale 852 – Pomoc społeczna dokonuje się: 
- w rozdziale 85214 dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków bieżących o kwotę 7 000,00 zł 
z wypłaty świadczeń społecznych finansowanych z własnych środków; 
- w rozdziale 85219 dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków bieżących o kwotę 3 102,00 zł 
w związku aktualizacją kosztów wynagrodzenia rocznego oraz odpisu na ZFŚS 
- w rozdziale 85295 dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę 25 501,00 zł 
na wypłatę świadczeń pieniężnych w zakresie zmniejszania wydatków z tytułu opłat za odbiór 
segregowanych odpadów komunalnych; 

9. W dziale 855 – Rodzina dokonuje się przesunięć między paragrafami w planie wydatków 
bieżących 
- w rozdziale 85501 o kwotę 677,00 zł w związku z aktualizacją kosztów osobowych i odpisem na 
ZFŚS; 
- w rozdziale 85502 o kwotę 65,00 zł w związku z aktualizacją kosztów osobowych; 
- w rozdziale 85504 o kwotę 34,00 zł w związku z aktualizacją kosztów osobowych. 

10. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się w planie wydatków 
majątkowych: 
- w rozdziale 90001 zwiększenia o kwotę 28 000,00 zł na dotacje przyznawane do montażu 
zbiorników na wodę mieszkańcom Gminy Choroszcz. Przesuwa się środki z dotacji na budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków w wysokości 12 000,00 zł na dotacje do montażu zbiorników 
na wodę. Po zakończeniu naboru na w/w zadanie wpłynęły dwa wnioski które nie spełniły 
wymogów formalnych; 

Id: 2763DD25-F8D0-457C-9400-51D61AB58734. Podpisany Strona 2



- w rozdziale 90004 dokonuje się zmniejszenia środków o kwotę 66 500,00 zł zaplanowanych na 
realizację Budżetu obywatelskiego na zadanie pn. „100 drzew na 100-lecie Niepodległości 
Choroszczy”. Realizację zadania przesuwa się na kolejny rok budżetowy w związku z trudna 
sytuacją finansową spowodowaną zagrożeniem epidemicznym związanym z wystąpieniem wirusa 
SARS-CoV-2 na terenie Rzeczypospolitej Polskiej oraz na podstawie przepisów ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi; 
- w rozdziale 90095 zwiększa się środki o kwotę 90 000,00 zł w związku z zakończeniem naboru 
wniosków na przyznanie  dotacji do wymiany pieców/kotłów węglowych niespełniających norm i 
zastąpienie ich ogrzewaniem ekologicznym 

11. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się w rozdziale 92114 
zwiększenia w planie wydatków majątkowych o kwotę 25 000,00 zł, w tym: na zadanie pn. „Zakup 
pierwszego wyposażenia do budowanej świetlicy we wsi Zaczerlany – Kontynuacja” – 15 000,00 zł 
oraz 10 000,00 zł na nowo wprowadzone zadanie inwestycyjne pn. „Rewitalizacja budynku przy ul. 
Sienkiewicza 29 w Choroszczy” na przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej oraz aktualizację 
dokumentacji. W czerwcu bieżącego roku planowane jest złożenie wniosku o dofinansowanie w 
ramach RPO WP 2014-2020 do LGD NAREW. Zmniejsza się środki w załączniku dotacyjnym o 
kwotę 10 000,00 zł na realizację wskazanych zadań i programów zgodnie z art. 28 ust. 3 ustawy o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

12. W dziale 926 – Kultura fizyczna w rozdziale 92695 dokonuje się: 
- w planie wydatków bieżących zwiększenia o kwotę 4 000,00 zł na zakup usług pozostałych 
/ułożenie polbruku pod częścią zadaszoną na Stadionie Miejskich w Choroszczy/; 
-  w planie wydatków inwestycyjnych dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami o kwotę 30 
750,00 zł oraz zwiększenia środków własnych o kwotę 5 000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. 
”Budowa bulwarów choroszczańskich” w związku z koniecznością wykonania robót dodatkowych. 
 

Id: 2763DD25-F8D0-457C-9400-51D61AB58734. Podpisany Strona 3




